
Projekt 
 
z dnia  8 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/85/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 27 listopada 2024 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h oraz art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r.poz. 1465 z późn.zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 8 ust. 1,pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawyz dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2025 r. poz. 798), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Samorządowego w Grójcu, stanowiącym załącznik do uchwały nr X/85/24 Rady 
Miejskiej w Grójcu z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie utworzenia Żłobka samorządowego w Grójcu 
i nadania mu statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Siedziba Żłobka znajduje się w Grójcu przy ulicy Okrężnej 1c.”; 

2) §1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Żłobek posługuje się pieczątką o treści: Żłobek Samorządowy Grójmisie 
w Grójcu, ul. Okrężna 1c, 05- 600 Grójec.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED38DEEB-8A90-4038-AEC9-008108F08D4B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność dokonania wnioskowanej zmiany wynika z błędnego zapisania w Statucie adresu siedziby 
Żłobka Samorządowego Grójmisie w Grójcu. Prawidłowy adres placówki to: Grójec, ul. Okrężna 1c. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED38DEEB-8A90-4038-AEC9-008108F08D4B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


